WER SUCHT WEN?
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ANK

FIRMA

Schmitt GmbH

SCHOTT AG

Strategische Partnerschaft Sensorik eV.
Texas Instruments Deutschland GmbH
Zollner Elektronik AG

Umwelt- und Industriesensorik
R-Tech GmbH

Architektur

Apfelbéck Ingenieurbiiro GmbH

B&O Bau Bayern GmbH

Bayerisches Staatsministerium flir Wohnen, Bau und Verkehr
COPLAN AG

DELTA Management GmbH

DFK NORD AG

DV Plan GmbH

Envi Con Engineering GmbH

Gebr. Donhauser Bau GmbH & Co.KG
GOLDBECK Ost GmbH

Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH

IK-T GmbH Innovative Kommunikations-Technologien
KLEBL GmbH

kplan AG

Lindner Group KG

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG

Raith Architekten GmbH

Ratisbona Handelsimmobilien

Stadt Regensburg

TM Ausbau GmbH

W. Markgraf GmbH & CO KG Bauunternehmung

Industriedesign

ams OSRAM Group

GRAMMER AG

intive GmbH

Krones AG

Lindner Group KG

manu dextra GmbH

Q-Tech Roding GmbH

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG
SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH
Sonplas GmbH

CONNECTA

Qur passion. your career.

STAND

753
G24
739
759
Z17

Z31

G17
745
G5
Z3
219
S17
758
G25
746
G8
742
740
Z8
727
725
GI15
Z3
S10
S5
G26
G8

Z1
72
IM1
G10
725
752
G18
G9
G7
Z30

SEITE

417
41
452
471
505

391

101

n2

121

157
169
173
187
201
221
228

259
303
310
325
333
393
395
443
477
49

98
229
27
315
325
329
387
403
425
437

{\C

TAG

Mi

Do
Do
Do

Mi
Do
Do



WER SUCHT WEN?

FIRMA

Historische Bauforschung
Apfelbdck Ingenieurbiiro GmbH

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG

Bauingenieurwesen

[bu:st] group GmbH

agap2 - MoOngy GmbH

ams OSRAM Group

Apfelbdck Ingenieurbiiro GmbH

B&O Bau Bayern GmbH

BAUER Gruppe

Bayerisches Staatsministerium fiir Wohnen, Bau und Verkehr
BBI INGENIEURE GMBH

Brunel GmbH

Bundeswehr - Karriereberatungsbiiro Regensburg
Circet Deutschland GmbH

COPLAN AG

Crealech Engineering GmbH

DELTA Management GmbH

Deutsche Bahn AG

DFK NORD AG

DV Plan GmbH

Envi Con Engineering GmbH

Fahrner Bauunternehmung GmbH
Freitag Gruppe GmbH & Co. KG
FRONTERIS Gruppe

Gebr. Donhauser Bau GmbH & Co.KG
GOLDBECK Ost GmbH

Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH
HOCHTIEF Infrastructure GmbH

HPE GmbH

IFB Eigenschenk GmbH

IK-T GmbH Innovative Kommunikations-Technologien
Josef Radlinger Bauunternehmen GmbH
KLEBL GmbH

kplan AG

Lindner Group KG

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG
MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA
naturstrom AG

R-KOM GmbH & Co. KG

Ratisbona Handelsimmobilien

Robert Bosch GmbH

CONNECTA

Qur passion. your career.
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